Муниципальное образование "Малошуйское"
Совет депутатов пятого созыва

(Очередная двадцать шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 19 декабря 2023 года
	                                                      № 138

Об отмене Решения Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское» № 137 от 12.03.2021 года «О порядке аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Малошуйское».
Совет депутатов решил:
Отменить Решения Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское» № 137 от 12.03.2021 года «О порядке аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Малошуйское».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

депутатов муниципального

образования «Малошуйское»                                                       А.В. Литвинов
Врио главы муниципального образования

«Малошуйское»

                                   В.В. Плюснина